



INVERSEL M&L E.I.R.L.

RUC 20611675225

JR. MIGUEL GRAU N° 599 , BAGUA GRANDE ,

UTCUBAMBA - AMAZONAS

inverselml@gmail.com

912141908 - 937669030

NOTA DE VENTA

NV01-00000021

F. Emisión: 2025-05-20 21:43:29

F. Vencimiento: 2025-05-20

Cliente: CONSORCIO EJECUTOR PARGO

RUC: 20612688363

Dirección: JR. MIGUEL GRAU N° 595 , BAGUA

GRANDE , UTCUBAMBA - AMAZONAS

Vendedor: Administrador

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
3	UND	WINCHA COMPACTA CONTRA IMPACTOS 5.5 MTS, COD/ 12773 - TRUPER	23.50	70.50
1	UND	WINCHA COMPACTA CONTRA IMPACTOS 8 MTS, COD/ 12774 - TRUPER	31.00	31.00
10	UND	DISCO DE CORTE FINO 4 1/2" PRECISE CUT - 3M	5.50	55.00
4	UND	DISCO CIRCULAR 7-1/4", P/MADERA, 24 DIENTES. COD/27055 - PRETUL	24.50	98.00
12	UND	CORRECTOR TIPO LAPICERO - ARTESCO	2.50	30.00
1	CAJ	TIZA BLANCA (50 UND) - ARTESCO	8.00	8.00
3	UND	HILO DE PESCA AZUL (100 MTR) CALIBRE 0.50. COD/27062 - PRETUL	4.50	13.50
12	UND	CORRECTOR TIPO LAPICERO - ARTESCO	2.50	30.00
12	UND	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. AMARILLO T/L - CLUTE	7.00	84.00
12	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. ROJO TALLA T/M - CLUTE	7.00	84.00
10	UND	LENTE HC OSCURO ANT003 GLASSES- HEFESTO	2.80	28.00
2	PR	ZAPATO PUNTA ACERO, HILO VERDE NAC T/41 - Z CAT	52.00	104.00
6	UND	POLO MANGA LARGA 30/1, T/XL, COL. PLOMO	10.50	63.00
20	UND	CAJA RECTANGULAR PVC PAVCO	1.70	34.00
5	UND	TUBO LUZ SEL PVC 3/4" 3 MTS - GERFOR	3.75	18.75
2	UND	CLAVO DE ACERO DE 3" - PERU TOOLS	17.50	35.00
1	UND	TABLERO METALICO T/RIEL 08 POLOS MONOF. E= 1.2 MM - JORMEN	70.00	70.00
3	UND	TABLERO METALICO T/RIEL 12 POLOS MONOF. E= 1.2 MM - JORMEN	80.00	240.00
1	UND	TABLERO METALICO T/RIEL 20 POLOS MONOF. E= 1.2 MM - JORMEN	105.00	105.00
6	UND	POLO MANGA LARGA 30/1, T/XL, COL. PLOMO	10.50	63.00
1	PR	ZAPATO PUNTA ACERO, HILO VERDE NAC T/39 - Z CAT	52.00	52.00
1	PR	ZAPATO PUNTA ACERO, HILO VERDE NAC T/41 - Z CAT	52.00	52.00
12	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. AMARILLO T/ M - SEGPRO	7.00	84.00

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
12	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. ROJO T/ M - SEGPRO	7.00	84.00
10	UND	DISCO DE CORTE FINO 4 1/2" - 3M	5.50	55.00
5	UND	DISCO TRONZADORA 14" x 3/32" x 1" - DEWALT	20.00	100.00
2	UND	CLAVO DE ACERO DE 3" - PERU TOOLS	17.50	35.00
6	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. AMARILLO T/ M - SEGPRO	7.00	42.00
6	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. ROJO T/L - SEGPRO	7.00	42.00
12	UND	LENTE HC OSCURO ANT003 GLASSES-HEFESTO	2.80	33.60
12	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. ROJO TALLA T/L - CLUTE	7.00	84.00
12	PR	GUANTE ANTICORTE P. LATEX H. ROJO T/ M - SEGPRO	7.00	84.00
Total a pagar:				S/ 2,012.35

BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles
N°: 232-93452770-0-49 - **CCI:**
002-232-193452770049-75
BBVA CONTINENTAL Soles
N°: 0011-0081-0200267550 - **CCI:** 011 - 081 -
000200267550 - 78

Pago: Crédito